

LOTTI	DESCRIZIONE LOTTO	UNITA' DI MISURA	Quantità annuale stimata ASL1	Quantità annuale stimata ASL2	Quantità annuale stimata ASL3	Quantità annuale stimata ASL4	Quantità annuale stimata ASL5	Quantità annuale stimata EVANGELICO	Quantità annuale stimata GALLIERA	Quantità annuale stimata GASLINI	Quantità annuale stimata SAN MARTINO	Quantità annuale stimata TOTALE	Quantità triennale stimata TOTALE	Quantità quadriennale stimata TOTALE	Prezzo unitario	Base d'Asta ANNUALE	Base d'Asta TRIENNALE	Base d'Asta QUADRIENNALE	Massimo Importo (compreso quinto di contingency)
1	COTONE IDROFILO PER USO SANITARIO	Kg	1.200	500	1.500	200	1.100	200	-	20	1.350	6.070	18.210	24.280	3,2000 €	19.424,0000 €	58.272,0000 €	77.696,0000 €	93.235,2000 €
		confezione 100 batuffoli del peso di g 0,5 grammi cadauno	100	2.000	-	-	300	-	30	400	270	3.100	9.300	12.400	9,5000 €	29.450,0000 €	88.350,0000 €	117.800,0000 €	141.360,0000 €
2	GARZA IDROFILO TAGLIATA NON STERILE	Kg	11.000	20.000	3.000	700	5.000	100	-	250	1.000	41.050	123.150	164.200	4,5600 €	187.188,0000 €	561.564,0000 €	748.752,0000 €	898.502,4000 €
3	GARZA IN COTONE PIEGATA STERILE BUSTE SINGOLE	a) cm 18x40 (dimensioni garza stesa)	15.000	60.000	-	18.000	15.000	-	-	-	-	108.000	324.000	432.000	0,1200 €	12.960,0000 €	38.880,0000 €	51.840,0000 €	62.208,0000 €
		b) cm36x40 (dimensioni garza stesa)	20.000	60.000	-	170.000	20.000	-	-	-	-	270.000	810.000	1.080.000	0,1500 €	40.500,0000 €	121.500,0000 €	162.000,0000 €	194.400,0000 €
4	GARZA IN COTONE PIEGATA STERILE BUSTE 3-5 PEZZI	a) 5x5 cm	1.000	200.000	-	-	100.000	-	-	-	150.000	451.000	1.353.000	1.804.000	0,0650 €	29.315,0000 €	87.945,0000 €	117.260,0000 €	140.712,0000 €
		b)7,5x7,5 cm	1.000	-	20.000	-	100.000	-	-	300.000	180.000	601.000	1.803.000	2.404.000	0,0850 €	51.085,0000 €	153.255,0000 €	204.340,0000 €	245.208,0000 €
		c)10x10 cm	1.000	1.500.000	-	400.000	100.000	-	-	1.500.000	180.000	3.681.000	11.043.000	14.724.000	0,1100 €	404.910,0000 €	1.214.730,0000 €	1.619.640,0000 €	1.943.568,0000 €
5	GARZA IDROFILO PIEGATA NON STERILE	a) 5x5 cm, 16 strati	100.000	50.000	-	-	5.000	-	-	-	250.000	405.000	1.215.000	1.620.000	0,0250 €	10.125,0000 €	30.375,0000 €	40.500,0000 €	48.600,0000 €
		b) 10x10 cm, 16 strati	1.500.000	800.000	-	1.300.000	5.000	-	-	-	250.000	3.855.000	11.565.000	15.420.000	0,0400 €	154.200,0000 €	462.600,0000 €	616.800,0000 €	740.160,0000 €
6	GARZE IN COTONE PIEGATE CON FILO DI BARIO RX STERILI	a) 5X5CM 16 strati	1.000	150.000	5.000	-	200.000	4.000	20.000	20.000	170.000	570.000	1.710.000	2.280.000	0,0280 €	15.960,0000 €	47.880,0000 €	63.840,0000 €	76.608,0000 €
		b) 10X10 CM. 12 strati	42.000	50.000	65.000	90.000	700.000	20.000	20.000	200.000	300.000	1.487.000	4.461.000	5.948.000	0,0500 €	74.350,0000 €	223.050,0000 €	297.400,0000 €	356.880,0000 €

		c) 10X20 CM. 12 strati	100.000	40.000	130.000	-	100.000	90.000	80.000	-	250.000	790.000	2.370.000	3.160.000	0,0950 €	75.050,0000 €	225.150,0000 €	300.200,0000 €	360.240,0000 €
7	GARZE LAPAROTOMICHE CON FILO DI BARIO RX STERILI	a) cm. 20-25x20-25 - con repere	1.000	4.000	-	-	10.000	-	-	5.000	420.000	440.000	1.320.000	1.760.000	0,2500 €	110.000,0000 €	330.000,0000 €	440.000,0000 €	528.000,0000 €
		b) cm. 40-50x40-50 con repere	40.000	20.000	17.000	-	20.000	20.000	30.000	30.000	90.000	267.000	801.000	1.068.000	0,6000 €	160.200,0000 €	480.600,0000 €	640.800,0000 €	768.960,0000 €
		c) cm. 40-50x70-80 con repere	1.000	5.000	26.000	-	5.000	-	-	15.000	30.000	82.000	246.000	328.000	0,8000 €	65.600,0000 €	196.800,0000 €	262.400,0000 €	314.880,0000 €
		d) lunghette con repere cm. 2,5x10	1.000	-	-	-	5.000	-	-	5.000	500	11.500	34.500	46.000	0,1200 €	1.380,0000 €	4.140,0000 €	5.520,0000 €	6.624,0000 €
		e) lunghette con repere cm. 3x35	3.000	-	-	-	5.000	400	-	10.000	500	18.900	56.700	75.600	0,1500 €	2.835,0000 €	8.505,0000 €	11.340,0000 €	13.608,0000 €
		f) lunghette con repere cm.4x100	1.000	-	300	-	5.000	400	-	1.000	500	8.200	24.600	32.800	0,1800 €	1.476,0000 €	4.428,0000 €	5.904,0000 €	7.084,8000 €
		g) lunghette con repere cm. 5x60	10.000	-	800	-	15.000	-	5.000	15.000	15.000	60.800	182.400	243.200	0,1600 €	9.728,0000 €	29.184,0000 €	38.912,0000 €	46.694,4000 €
		h) lunghette con repere cm. 10x60	1.000	-	-	4.000	20.000	-	-	300.000	500	325.500	976.500	1.302.000	0,2100 €	68.355,0000 €	205.065,0000 €	273.420,0000 €	328.104,0000 €
8	TAMPONI ROTONDI DI GARZA CON FILO DI BARIO RX STERILI	a) diametro 6-8mm	8.000	500	1.800	-	1.000	5.000	15.000	-	30.000	61.300	183.900	245.200	0,0500 €	3.065,0000 €	9.195,0000 €	12.260,0000 €	14.712,0000 €
		b) diametro 10-12mm	1.000	4.000	13.000	-	1.000	-	10.000	4.000	35.000	68.000	204.000	272.000	0,0520 €	3.536,0000 €	10.608,0000 €	14.144,0000 €	16.972,8000 €
		c) diametro 16-18mm	1.000	2.000	2.400	-	1.000	2.500	20.000	3.000	5.000	36.900	110.700	147.600	0,0550 €	2.029,5000 €	6.088,5000 €	8.118,0000 €	9.741,6000 €
		d) diametro 25-30mm	4.000	1.000	7.000	-	5.000	-	5.000	4.000	15.000	41.000	123.000	164.000	0,0580 €	2.378,0000 €	7.134,0000 €	9.512,0000 €	11.414,4000 €
		e) diametro 50-60mm	7.000	2.000	-	-	3.000	-	10.000	-	-	22.000	66.000	88.000	0,0630 €	1.386,0000 €	4.158,0000 €	5.544,0000 €	6.652,8000 €
9	TAMPONI DI GARZA CON FILO RX NON STERILI	a) diametro 6-8mm	1.000	1.000	-	-	1.000	-	20.000	-	-	23.000	69.000	92.000	0,0160 €	368,0000 €	1.104,0000 €	1.472,0000 €	1.766,4000 €
		b) diametro 10-12mm	1.000	1.000	-	-	1.000	-	-	-	-	3.000	9.000	12.000	0,0180 €	54,0000 €	162,0000 €	216,0000 €	259,2000 €
		c) diametro 16-18mm	1.000	3.000	-	-	1.000	-	-	-	-	5.000	15.000	20.000	0,0200 €	100,0000 €	300,0000 €	400,0000 €	480,0000 €
		d) diametro 25-30mm	1.000	8.000	-	-	1.000	-	-	-	-	10.000	30.000	40.000	0,0260 €	260,0000 €	780,0000 €	1.040,0000 €	1.248,0000 €
		e) diametro 50- 60mm	1.000	55.000	-	4.000	1.000	-	45.000	-	-	106.000	318.000	424.000	0,0500 €	5.300,0000 €	15.900,0000 €	21.200,0000 €	25.440,0000 €
10	MEDICAZIONE IN TNT STERILE IN BUSTE DA 2 PEZZI	a) cm. 5x5	200	5.000	-	-	50.000	-	10.000	20.000	-	85.200	255.600	340.800	0,0150 €	1.278,0000 €	3.834,0000 €	5.112,0000 €	6.134,4000 €
		b) cm. 7,5x7,5	200	5.000	-	-	100.000	-	400.000	90.000	-	595.200	1.785.600	2.380.800	0,0180 €	10.713,6000 €	32.140,8000 €	42.854,4000 €	51.425,2800 €
		c) cm. 10x10	200	800.000	1.300.000	3.000	150.000	570.000	10.000	90.000	-	2.923.200	8.769.600	11.692.800	0,0220 €	64.310,4000 €	192.931,2000 €	257.241,6000 €	308.689,9200 €
11	MEDICAZIONE IN TNT PIEGATE NON STERILI	a) cm 7,5X7,5	-	5.000	-	-	1.500	-	150.000	1.500.000	-	1.656.500	4.969.500	6.626.000	0,0050 €	8.282,5000 €	24.847,5000 €	33.130,0000 €	39.756,0000 €
		b) cm. 10x10	-	800.000	-	55.000	1.500	-	80.000	1.300.000	-	2.236.500	6.709.500	8.946.000	0,0070 €	15.655,5000 €	46.966,5000 €	62.622,0000 €	75.146,4000 €
12	COMPRESSE IN TNT PIEGATE CON FILO DI BARIO RX STERILI	a) 7,5x7,5 cm doppia busta	-	-	-	3.000	50.000	-	-	-	-	53.000	159.000	212.000	0,0150 €	795,0000 €	2.385,0000 €	3.180,0000 €	3.816,0000 €
		b) 10x10 cm doppia busta	-	-	-	100.000	50.000	-	-	-	-	150.000	450.000	600.000	0,0200 €	3.000,0000 €	9.000,0000 €	12.000,0000 €	14.400,0000 €
	PEZZE LAPAROTOMICHE	a) cm. 40x40 - con repere 4 strati	-	-	-	3.000	5.000	-	-	-	-	8.000	24.000	32.000	0,4000 €	3.200,0000 €	9.600,0000 €	12.800,0000 €	15.360,0000 €

13	FELLE LAFAROTOMICHE IN TNT CON FILO RX STERILI	b) cm. 40x65 - con repere 4 strati	-	-	-	10.000	5.000	-	-	-	-	15.000	45.000	60.000	0,5000 €	7.500,0000 €	22.500,0000 €	30.000,0000 €	36.000,0000 €
		c) lunghette con filo bario cm. 10x60 8 strati	-	-	-	16.000	1.000	-	-	-	-	17.000	51.000	68.000	0,5000 €	8.500,0000 €	25.500,0000 €	34.000,0000 €	40.800,0000 €
14	COTONINI CHIRURGICI STERILI CON FILO RX	a) 13x13 mm	200	1.000	-	-	500	500	5.000	4.000	6.200	17.400	52.200	69.600	0,2500 €	4.350,0000 €	13.050,0000 €	17.400,0000 €	20.880,0000 €
		b) 25x75 mm	200	1.000	-	-	500	-	5.000	6.000	9.400	22.100	66.300	88.400	0,5000 €	11.050,0000 €	33.150,0000 €	44.200,0000 €	53.040,0000 €
		c) 13x75 mm	200	1.000	-	-	500	-	10.000	6.000	10.000	27.700	83.100	110.800	0,4000 €	11.080,0000 €	33.240,0000 €	44.320,0000 €	53.184,0000 €
		d) 75x75 mm	200	2.000	-	-	500	-	10.000	5.000	12.800	30.500	91.500	122.000	0,6000 €	18.300,0000 €	54.900,0000 €	73.200,0000 €	87.840,0000 €
15	GARZA ALLO IODOFORMIO MEDICATA NON STERILE	Pezzo	12.000	3.000	-	1.000	2.000	250	1.000	80	4.200	23.530	70.590	94.120	1,1000 €	25.883,0000 €	77.649,0000 €	103.532,0000 €	124.238,4000 €
16	BENDE IN GARZA IDROFILA	a) cm.1-2	1.000	300	350	40	100	-	100	200	1.000	3.090	9.270	12.360	0,1500 €	463,5000 €	1.390,5000 €	1.854,0000 €	2.224,8000 €
		b) cm.5-7	2.000	2.000	550	40	100	50	1.000	1.300	-	7.040	21.120	28.160	0,1700 €	1.196,8000 €	3.590,4000 €	4.787,2000 €	5.744,6400 €
		e) cm. 10	3.000	3.000	1.600	600	700	350	3.000	200	400	12.850	38.550	51.400	0,2100 €	2.698,5000 €	8.095,5000 €	10.794,0000 €	12.952,8000 €
		f) cm. 15	3.000	2.000	500	300	200	100	3.000	-	2.800	11.900	35.700	47.600	0,2600 €	3.094,0000 €	9.282,0000 €	12.376,0000 €	14.851,2000 €
		g) cm. 20	3.000	-	700	50	100	-	1.000	-	2.300	7.150	21.450	28.600	0,3500 €	2.502,5000 €	7.507,5000 €	10.010,0000 €	12.012,0000 €
17	BENDE ELASTICHE TIPO "IDEAL"	a) cm 5 - 7	1.000	5.000	-	250	100	-	3.000	10.000	200	19.550	58.650	78.200	1,0000 €	19.550,0000 €	58.650,0000 €	78.200,0000 €	93.840,0000 €
		b) cm 10	1.000	35.000	1.600	50	500	-	5.000	4.000	600	47.750	143.250	191.000	2,0000 €	95.500,0000 €	286.500,0000 €	382.000,0000 €	458.400,0000 €
		c) cm 15	1.000	5.000	140	20	100	-	2.000	-	2.000	10.260	30.780	41.040	2,8000 €	28.728,0000 €	86.184,0000 €	114.912,0000 €	137.894,4000 €
		d) cm 20	1.000	2.000	150	-	50	-	5.000	-	2.000	10.200	30.600	40.800	3,6000 €	36.720,0000 €	110.160,0000 €	146.880,0000 €	176.256,0000 €
18	RETE ELASTICA	calibro 1 metri	500	-	-	-	250	-	-	1.000	100	1.850	5.550	7.400	0,0700 €	129,5000 €	388,5000 €	518,0000 €	621,6000 €
		calibro 2 metri	500	1.600	30	50	150	-	-	2.000	20	4.350	13.050	17.400	0,0800 €	348,0000 €	1.044,0000 €	1.392,0000 €	1.670,4000 €
		calibro 3 metri	12.500	2.000	110	300	500	10	-	7.500	40	22.960	68.880	91.840	0,0900 €	2.066,4000 €	6.199,2000 €	8.265,6000 €	9.918,7200 €
		calibro 4 metri	4.000	3.750	340	500	1.500	10	500	4.000	290	14.890	44.670	59.560	0,0950 €	1.414,5500 €	4.243,6500 €	5.658,2000 €	6.789,8400 €
		calibro 5 metri	7.500	6.000	1.300	4.000	1.500	5	1.200	1.500	740	23.745	71.235	94.980	0,1000 €	2.374,5000 €	7.123,5000 €	9.498,0000 €	11.397,6000 €
		calibro 6 metri	10.000	6.000	700	1.200	1.500	15	5.000	1.000	630	26.045	78.135	104.180	0,1100 €	2.864,9500 €	8.594,8500 €	11.459,8000 €	13.751,7600 €
		calibro 7 metri	5.000	2.500	200	700	500	20	-	1.000	210	10.130	30.390	40.520	0,1200 €	1.215,6000 €	3.646,8000 €	4.862,4000 €	5.834,8800 €
		calibro 8 metri	500	1.750	120	2.000	250	10	-	500	220	5.350	16.050	21.400	0,1400 €	749,0000 €	2.247,0000 €	2.996,0000 €	3.595,2000 €
		calibro 9 metri	500	1.000	-	-	500	-	-	-	-	2.000	6.000	8.000	0,1600 €	320,0000 €	960,0000 €	1.280,0000 €	1.536,0000 €
		calibro 10 metri	500	500	30	-	2.500	-	-	-	-	3.530	10.590	14.120	0,1800 €	635,4000 €	1.906,2000 €	2.541,6000 €	3.049,9200 €
19	BENDE ELASTICHE COMPRESSIVE A MEDIA ESTENSIBILITA'	a) Altezza cm. 8	1.000	-	-	-	200	3	2.000	500	-	3.703	11.109	14.812	0,5500 €	2.036,6500 €	6.109,9500 €	8.146,6000 €	9.775,9200 €
		b) Altezza cm. 10	1.000	-	50	-	400	-	2.000	250	100	3.800	11.400	15.200	0,7000 €	2.660,0000 €	7.980,0000 €	10.640,0000 €	12.768,0000 €
20	BENDE ELASTICHE COMPRESSIVE A ALTA ESTENSIBILITA'	a) Altezza cm. 8	200	-	-	-	200	-	1.000	-	100	1.500	4.500	6.000	0,6000 €	900,0000 €	2.700,0000 €	3.600,0000 €	4.320,0000 €
		b) Altezza cm. 10	200	-	70	700	200	5	1.000	-	100	2.275	6.825	9.100	0,7000 €	1.592,5000 €	4.777,5000 €	6.370,0000 €	7.644,0000 €
21	BENDA ELASTICA IN GARZA AUTOADERENTE	a) Altezza cm. 4	4.000	3.000	500	2.000	2.000	5.000	1.000	1.500	4.300	23.300	69.900	93.200	0,6000 €	13.980,0000 €	41.940,0000 €	55.920,0000 €	67.104,0000 €
		b) Altezza cm. 6	7.000	6.000	-	-	6.000	-	5.000	-	200	24.200	72.600	96.800	0,6500 €	15.730,0000 €	47.190,0000 €	62.920,0000 €	75.504,0000 €
		c) Altezza cm. 8	1.000	1.000	8.000	3.000	6.000	12.500	1.000	1.500	6.000	40.000	120.000	160.000	0,7000 €	28.000,0000 €	84.000,0000 €	112.000,0000 €	134.400,0000 €
		d) Altezza cm. 10	15.000	30.000	24.000	18.000	6.000	25.000	2.000	-	6.900	126.900	380.700	507.600	0,7500 €	95.175,0000 €	285.525,0000 €	380.700,0000 €	456.840,0000 €
		e) Altezza cm. 12 x lunghezza 20 m. circa	10.000	1.000	-	9.000	4.000	-	10.000	1.500	8.700	44.200	132.600	176.800	3,2000 €	141.440,0000 €	424.320,0000 €	565.760,0000 €	678.912,0000 €

22	BENDA ELASTICA IN GARZA AUTOADERENTE H 2,5CM	Pezzo	-	5.000	300	-	1.000	100	1.000	3.000	-	10.400	31.200	41.600	0,4500 €	4.680,0000 €	14.040,0000 €	18.720,0000 €	22.464,0000 €
23	CALZE ANTITROMBOSI	Paia	100	4.000	-	-	50	-	8.000	-	-	12.150	36.450	48.600	6,0000 €	72.900,0000 €	218.700,0000 €	291.600,0000 €	349.920,0000 €
24	KIT PER TRAZIONE CUTANEA	Neonatale	10	-	-	-	5	-	-	210	-	225	675	900	10,0000 €	2.250,0000 €	6.750,0000 €	9.000,0000 €	10.800,0000 €
		Pediatrico	10	-	-	-	5	10	-	150	-	175	525	700		1.750,0000 €	5.250,0000 €	7.000,0000 €	8.400,0000 €
		Adulti	10	20	40	30	80	50	50	130	-	410	1.230	1.640		4.100,0000 €	12.300,0000 €	16.400,0000 €	19.680,0000 €
25	MEDICAZIONE MONOUSO STERILE PER FERITE CON SUPPORTO IN TNT	a) dimensioni totali della medicazione cm. 7 x 5	4.800	80.000	132.000	80.000	100.000	55.000	85.000	6.000	500	543.300	1.629.900	2.173.200	0,0400 €	21.732,0000 €	65.196,0000 €	86.928,0000 €	104.313,6000 €
		b) dimensioni totali della medicazione cm. 10 x 8-10	100.000	50.000	-	-	50.000	-	50.000	4.000	500	254.500	763.500	1.018.000	0,0650 €	16.542,5000 €	49.627,5000 €	66.170,0000 €	79.404,0000 €
		c) dimensioni totali della medicazione cm. 8-10 x 15	1.000	1.000	32.000	12.000	50.000	25.000	25.000	1.500	500	148.000	444.000	592.000	0,0750 €	11.100,0000 €	33.300,0000 €	44.400,0000 €	53.280,0000 €
		d) dimensioni totali della medicazione cm. 10 X 20-25	45.000	20.000	7.200	6.000	20.000	10.000	12.000	500	500	121.200	363.600	484.800	0,1100 €	13.332,0000 €	39.996,0000 €	53.328,0000 €	63.993,6000 €
		e) dimensioni totali della medicazione cm. 10 x 30-35	1.000	3.000	300	2.000	20.000	-	8.000	1.000	500	35.800	107.400	143.200	0,1500 €	5.370,0000 €	16.110,0000 €	21.480,0000 €	25.776,0000 €
26	MEDICAZIONE MONOUSO STERILE PER FERITE CON SUPPORTO IN POLIURETANO	a) dimensioni totali della medicazione cm. 7 x 5	100	80.000	-	-	10.000	500	10.000	6.000	1.000	107.600	322.800	430.400	0,0250 €	2.690,0000 €	8.070,0000 €	10.760,0000 €	12.912,0000 €
		b) dimensioni totali della medicazione cm. 10 x 8-10	100	50.000	-	15.000	5.000	1.000	10.000	4.000	1.000	86.100	258.300	344.400	0,0500 €	4.305,0000 €	12.915,0000 €	17.220,0000 €	20.664,0000 €
		c) dimensioni totali della medicazione cm. 8-10 x 15	100	1.000	-	8.000	5.000	8.000	3.000	1.500	1.000	27.600	82.800	110.400	0,0700 €	1.932,0000 €	5.796,0000 €	7.728,0000 €	9.273,6000 €
		d) dimensioni totali della medicazione cm. 10 X 20-25	100	20.000	-	-	2.000	-	10.000	500	11.450	44.050	132.150	176.200	0,1100 €	4.845,5000 €	14.536,5000 €	19.382,0000 €	23.258,4000 €
		f) e) dimensioni totali della medicazione cm. 10 x 30-35	100	3.000	-	-	2.000	-	3.000	1.000	500	9.600	28.800	38.400	0,1600 €	1.536,0000 €	4.608,0000 €	6.144,0000 €	7.372,8000 €
27	MEDICAZIONE IN TNT ASSORBENTE	a) 10 x 20 cm sterili	200	-	-	-	500	-	6.000	20.000	3.600	30.300	90.900	121.200	0,0900 €	2.727,0000 €	8.181,0000 €	10.908,0000 €	13.089,6000 €
		b) 20 x 20 cm sterili	200	-	-	5.000	200	-	5.000	30.000	2.100	42.500	127.500	170.000	0,1400 €	5.950,0000 €	17.850,0000 €	23.800,0000 €	28.560,0000 €
28	COMPRESSE OCULARI STERILI	Pezzo	5.000	5.000	-	50	5.000	-	8.000	500	-	23.550	70.650	94.200	0,0700 €	1.648,5000 €	4.945,5000 €	6.594,0000 €	7.912,8000 €
29	COMPRESSE OCULARI STERILI CON BORDO ADESIVO	a) Misura piccola	1.000	500	-	-	1.000	-	500	400	10.200	13.600	40.800	54.400	0,0700 €	952,0000 €	2.856,0000 €	3.808,0000 €	4.569,6000 €
		b) Misura grande	1.000	10.000	15.000	4.000	1.000	2.500	500	400	-	34.400	103.200	137.600	0,0800 €	2.752,0000 €	8.256,0000 €	11.008,0000 €	13.209,6000 €
30	CEROTTI IN TELA SU ROCCHETTO	a) cm 1,25	-	-	-	-	50	-	1.000	-	-	1.050	3.150	4.200	0,1500 €	157,5000 €	472,5000 €	630,0000 €	756,0000 €
		b) cm 2,5	4.000	2.000	1.700	-	100	3.500	6.000	-	400	17.700	53.100	70.800	0,2500 €	4.425,0000 €	13.275,0000 €	17.700,0000 €	21.240,0000 €
		c) cm 5	4.000	2.000	900	-	150	800	3.000	-	1.100	11.950	35.850	47.800	0,4500 €	5.377,5000 €	16.132,5000 €	21.510,0000 €	25.812,0000 €
31	CEROTTO IN TNT SU ROCCHETTO	a) rotolo altezza cm 2,5	270.000	120.000	9.400	5.000	10.000	2.000	10.000	31.500	8.860	466.760	1.400.280	1.867.040	0,0250 €	11.669,0000 €	35.007,0000 €	46.676,0000 €	56.011,2000 €
		b) rotolo altezza cm 5 . Metri.	90.000	80.000	8.600	6.000	3.000	500	5.000	15.000	3.380	211.480	634.440	845.920	0,0450 €	9.516,6000 €	28.549,8000 €	38.066,4000 €	45.679,6800 €
	CEROTTO IN SETA	a) altezza cm. 2,5. Metri.	9.000	15.000	7.500	6.500	4.500	-	6.000	90.000	-	138.500	415.500	554.000	0,0650 €	9.002,5000 €	27.007,5000 €	36.010,0000 €	43.212,0000 €

32	ARTIFICIALE SU ROCCHETTO	b)altezza cm. 5. Metri.	54.000	15.000	3.600	3.000	4.500	-	3.000	27.000	-	110.100	330.300	440.400	0,1200 €	13.212,0000 €	39.636,0000 €	52.848,0000 €	63.417,6000 €
33	CEROTTO IN PLASTICA SU ROCCHETTO	a)rotolo da 2,5 cm x 9 m. Metri.	18.000	100.000	-	-	135.000	-	1.000	-	20.500	274.500	823.500	1.098.000	0,1600 €	43.920,0000 €	131.760,0000 €	175.680,0000 €	210.816,0000 €
		b)rotolo da 5 cm x 9 m. Metri.	18.000	25.000	-	-	45.000	-	1.000	-	7.350	96.350	289.050	385.400	0,3000 €	28.905,0000 €	86.715,0000 €	115.620,0000 €	138.744,0000 €
34	CEROTTO IN SILICONE	a) altezza 2-3 cm. Metri.	1.500	3.000	200	-	2.000	-	300	3.000	1.000	11.000	33.000	44.000	2,2000 €	24.200,0000 €	72.600,0000 €	96.800,0000 €	116.160,0000 €
		b) altezza 4-5 cm. Metri	1.500	1.500	200	-	1.000	-	600	4.000	1.000	9.800	29.400	39.200	4,0000 €	39.200,0000 €	117.600,0000 €	156.800,0000 €	188.160,0000 €
35	CEROTTO MEDICATO	cerotto 7,5 x 2 -2,5 cm. Pezzo.	200.000	60.000	-	30.000	60.000	-	10.000	60.000	150	420.150	1.260.450	1.680.600	0,0160 €	6.722,4000 €	20.167,2000 €	26.889,6000 €	32.267,5200 €
36	CEROTTO DI FISSAGGIO IN TNT	a)altezza cm 5	100	2.000	1.700	-	300	-	500	700	2.900	8.200	24.600	32.800	1,0000 €	8.200,0000 €	24.600,0000 €	32.800,0000 €	39.360,0000 €
		b)altezza cm 10	5.000	500	2.600	2.000	2.500	-	700	400	2.650	16.350	49.050	65.400	1,6700 €	27.304,5000 €	81.913,5000 €	109.218,0000 €	131.061,6000 €
		c)altezza cm 15	100	3.000	2.200	1.000	300	-	200	200	1.200	8.200	24.600	32.800	2,2000 €	18.040,0000 €	54.120,0000 €	72.160,0000 €	86.592,0000 €
		d)altezza cm 20	100	600	-	200	100	-	200	-	620	1.820	5.460	7.280	2,8000 €	5.096,0000 €	15.288,0000 €	20.384,0000 €	24.460,8000 €
		e)altezza cm 30	100	50	50	10	100	-	50	-	130	490	1.470	1.960	3,8000 €	1.862,0000 €	5.586,0000 €	7.448,0000 €	8.937,6000 €
37	MEDICAZIONI ADESIVE TIPO "METALLINE"	Medicazione cm7 x 12-15 cm. Buste.	1.000	1.000	50	-	500	500	3.000	-	5.870	11.920	35.760	47.680	0,5500 €	6.556,0000 €	19.668,0000 €	26.224,0000 €	31.468,8000 €
38	CEROTTO PER SUTURE CUTANEE	mm 3 x mm 70. Busta.	-	2.500	-	-	1.250	-	-	1.500	-	5.250	15.750	21.000	0,3600 €	1.890,0000 €	5.670,0000 €	7.560,0000 €	9.072,0000 €
		mm 6-7 x mm 40-50. Busta.	-	2.000	-	-	1.250	-	-	2.500	-	5.750	17.250	23.000	0,4000 €	2.300,0000 €	6.900,0000 €	9.200,0000 €	11.040,0000 €
		mm 6-7 x mm 100. Busta.	3.000	8.000	3.000	5.000	3.750	22.000	40.000	2.000	86.500	173.250	519.750	693.000	0,5000 €	86.625,0000 €	259.875,0000 €	346.500,0000 €	415.800,0000 €
		mm 10-12 x mm 100. Busta.	60.000	5.000	-	4.000	1.000	-	50.000	2.000	67.500	189.500	568.500	758.000	0,6000 €	113.700,0000 €	341.100,0000 €	454.800,0000 €	545.760,0000 €
39	CEROTTO PER FISSAGGIO SONDINO NASOGASTRICO	Neonatale	50	100	-	-	50	100	100	5.000	-	5.400	16.200	21.600	0,3800 €	2.052,0000 €	6.156,0000 €	8.208,0000 €	9.849,6000 €
		Pediatrico	50	300	-	-	100	-	-	2.500	-	2.950	8.850	11.800	0,3800 €	1.121,0000 €	3.363,0000 €	4.484,0000 €	5.380,8000 €
		Adulti	100	8.000	1.000	-	800	-	3.000	2.500	150	15.550	46.650	62.200	0,3800 €	5.909,0000 €	17.727,0000 €	23.636,0000 €	28.363,2000 €
40	SPRAY RIMOZIONE DI CEROTTI	ml	1.000	30.000	-	500	10.000	50	2.000	400.000	2.500	446.050	1.338.150	1.784.200	0,0060 €	2.676,3000 €	8.028,9000 €	10.705,2000 €	12.846,2400 €